
Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°693Sexta-feira, 08 de novembro  de 2019

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  
 
 

 
 

 

                
  

 
 

 
 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

   

 
 

  
  
  

  
       

 
 

 
   

 
 

  
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

 
    

 
 

        
     

 
 

 
 

   

 
 

 
  

 

 
 

  
   

 
   

 
     

 
  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
   

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/01

   
  

    

 
                             

   
                                                                                                                   

 
                                                                             
                                                                        
 

 
 
 

  

 
 
  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

                       
                      
 
 

 
 

 

     
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  
 

 
 

   
 

  
 

 
 
 

 
  

  
    

    
  

 
 
 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
  

                                         
                                                 

 
    

 
 

                    
    

   

  

                  

   
 

 
         

               
   
  

 
 

                
 

 
 

        
  
      
 
 
                          

                                                                       
                                           
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

   
 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
  

 
  

  

 

  

 

 

 
  

  
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  

 
  

  
  

 

 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

            

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 76/2019

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

 

O Fundo Municipal de Saúde de Município de Anaurilândia/MS, por intermédio da Comissão Permanente de 
Licitação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que está procedendo ao CHAMAMENTO 
PÚBLICO para fins de CREDENCIAMENTO de profissionais de serviços médicos especializados em pediatria, 
para atendimento na forma de consultas médicas. Informações na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1.000, 
centro, em Anaurilândia, das 08h ao 12h e das 14h às 17h e pelo endereço eletrônico: 
www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Data do credenciamento: 25/11/2019, às 08h00min horas (MS) no Departamento de Licitações, 
Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS.

 

Anaurilândia/MS, 07 de novembro de 2019.
 

JOSÉ FONSECA NETO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

 .

 
 
 
 
 
 
 
 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 151/2019

 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 006/2019

 

O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO

 

o 
resultado do processo supra.

 

Objeto:

 

O certame em epígrafe tem por objeto a alienação de terras rurais assim denominadas: Lote 1)

 

“ÁREA 
DE EXPANSÃO -

 

01”, do loteamento denominado “REASSENTAMENTO POPULACIONAL RURAL ARUANDA”, com a 
área de 301,6524 hectares (trezentos e um hectares, sessenta e cinco ares e vinte e quatro centiares), situado 
neste município e comarca de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, de matricula nº 3387 do SRI de 
Anaurilândia/MS, conforme Lei Municipal

 
730/2019.

 

Lote 01) 
 

Ofertante vencedor: O senhor Claudemir Antônio Munhoz  Garcia, foi declarado vencedor, apresentando a 
melhor oferta para o Lote 01. 

 Valor:

 
R$ 3.215.000,00 (Três milhões e duzentos e quinze mil reais), conforme proposta de preços do 

 Anaurilândia/MS, 07 de novembro de 2019.

 
JOSÉ FONSECA NETO

 

Presidente da CPL

 

Luiz Carlos Simões Moreira Só

 

Membro

 

Antônia Nilda Alves da Silva

 

Membro

 
 

 
 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  164/2019

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 12/2019

 
 

RATIFICAÇÃO

 
 

        

RATIFICO a inexigibilidade de licitação para a contratação direta do profissional 
SEBASTIÃO PROCóPIO RIBEIRO

 
CPF: 060.395.528-24, com endereço

 
na Av. Francisco das Chagas 

de Oliveira n. 2550, Green Village III, cond. Res.,
 

município de Rio Preto/SP, para prestação de serviços 
de juiz de rodeio nos dias 08, 09 e 10 de novembro de 2019, durante a realização do “18º Encontro dos 
Campeões” no Município de Anaurilândia/MS, com fundamento nos pareceres da Comissão Permanente 
de Licitação e da Procuradoria

 
Jurídica e no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93, com as 

alterações dadas pelas Leis Federais nº 8.883/94 e nº. 9.648/98, no valor de R$ 4.500,00

 

(quatro

 

mil

 
e quinhentos

 

reais).

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, 08

 

DE NOVEMBRO

 

DE 
2019.

 
 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

 

 
 

  

 

 


		2019-11-08T07:40:21-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




